
A. Turnierleitung: 17037

B. Schiedsgerichte:

    Lizenz-Nr.

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

05.08.2023

Verwarnung: keine Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine Unterbrechung:  Regenunterbrechung 11:30 Uhr - 12:30 Uhr

Spielabbruch Vellone, Nicolo nach Rd.2 wg. Krankheit

D. Einzelwertung:

1. Damen
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Raschke-Dejoks Isabell 884 D Die 22 23 26 23 94 23,500 4

2. Grishutina Anastasia 67999 D Han 26 25 26 23 100 25,000 3

2. Herren
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Sperling Sven 40389 H Nen 19 23 22 22 86 21,500 4

2. Patorra Marcel 35530 H Nen 22 22 23 25 92 23,000 3

3. Arendt Christian 35126 H Pei 23 22 21 27 93 23,250 6

4. Hilgenberg Christian 27536 H Kas 24 24 22 24 94 23,500 2

5. Raschke Benjamin 44728 H Bre 27 22 23 24 96 24,000 5

6. Dejoks Rene 64989 H Die 22 28 26 21 97 24,250 7

7. Wesemann Florian 35546 H Die 26 24 24 24 98 24,500 2

8. Sperling Sascha 40159 H Die 28 25 25 23 101 25,250 5

9. Wesemann Eike-Fabian 36292 H Die 26 26 24 28 104 26,000 4

10. Raschke Marcel 36567 H Die 26 30 26 26 108 27,000 4

11. Cost Gomes Julian 68016 H Nen 27 23 34 24 108 27,000 11

12. Maßmann Tobias 67846 H MSV 27 27 27 32 113 28,250 5

13. Vellone Alexander 67124 H Nen 34 29 32 28 123 30,750 6

3. Seniorinnen 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Busch Simona 45253 Sw1 Gos 27 22 25 29 103 25,750 7

4. Seniorinnen 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 Cux 29 30 26 21 106 26,500 9

2. Päuser Cornelia 36042 Sw 2 Kas 31 29 25 22 107 26,750 9

3. Kampe Cornelia 35257 Sw 2 Pei 27 25 27 31 110 27,500 6

4. Scharnhorst Helga 38455 Sw 2 Han 36 29 30 30 125 31,250 7

5. Senioren 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Busch Michael 46026 Sm 1 Gos 23 21 23 23 90 22,500 2

2. Heinisch Marco 41617 Sm1 Nen 23 24 24 23 94 23,500 1

3. Hasse Lars 43779 Sm 1 Göt 29 25 23 26 103 25,750 6

4. Kirpal Stefan 51586 Sm1 Nen 26 29 27 23 105 26,250 6

5. Weddle Christopher 68002 Sm1 Han 25 26 32 26 109 27,250 7

6. Brandstettner Uwe 65833 Sm 1 Gos 27 27 30 28 112 28,000 3

7. Weidner Ingo 44689 Sm 1 Han 36 27 28 30 121 30,250 9

8. Stange Michael 1989 Sm 1 Han 35 28 27 40 130 32,500 13

6. Senioren 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Heinisch Hans-Werner 31397 Sm 2 Nen 23 20 20 25 88 22,000 5

2. Hake Siegfried 42187 Sm 2 Gos 27 27 23 24 101 25,250 4

3. Goldenbow Holger 67233 Sm 2 MSV 23 24 25 31 103 25,750 8

4. Wulhorst Dirk 67036 Sm 2 Nen 25 26 29 24 104 26,000 5

5. Badtke Gerhard 43414 Sm 2 Nen 21 30 25 28 104 26,000 9

6. Hartlein Ingo 44936 Sm 2 Nen 25 28 33 22 108 27,000 11

7. Weigang Klaus-Dieter 6605 Sm 2 Han 29 26 25 29 109 27,250 4

8. Vollmer Jürgen 43224 Sm 2 Pad 33 26 27 26 112 28,000 7

9. Heerich Ralph 21948 Sm 2 Kas 33 29 26 26 114 28,500 7

10. Wolff Ulf-Michael 66527 Sm 2 Han 32 26 28 33 119 29,750 7

11. Karasch Harry 67953 Sm2 Nen 34 30 27 30 121 30,250 7

12. Hartmann Rochus 26119 Sm 2 Nen 35 32 28 32 127 31,750 7

13. Schlottermüller Rainer 43245 Sm2 Han 35 36 26 34 131 32,750 10

14. Vellone Nicolo 27127 Sm2 Nen 27 27 Aufg.wg.Krankheit

7. Schülerinnen
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Brückner Luisa 68017 Schw Nen 44 41 40 48 173 43,250 5

8. Schüler
1. Klenzmann Kai 67463 Schm Han 34 31 24 30 119 29,750 10

2. Solasse Lewin 68035 Schm Nen 35 40 34 39 148 37,000 11

Deister-Pokal-Turnier

06.08.2023

1- BGC Hannover

7758
Raschke, Benjamin

BGC Bremen

19553
Dejoks, Rene

BGC Diepholz

Gruppe 1 Lizenz-Nr. Gruppe 2

6606
Wolff, Ulf-Michael

Busch, Michael

Ergebnisliste
Deister Pokalturnier 2023

vom  05.08.2023 bis 06.08.2023 in 31542 Bad Nenndorf, Buchenallee 2

Hartlein, Beate BGC Bad Nenndorf

24675

28616

18708
BGC Bad Nenndorf

BGC Goslar

1. MGC Kassel-Vellmar

Hartmann, Rochus

Heerich, Ralph
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E. Mannschaften

1. BGC Bad Nenndorf I

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Heinisch Marco 41617 Sm1 23 24 24 23 94 23,500

Patorra Marcel 35530 H 22 22 23 25 92 23,000

Sperling Sven 40389 H 19 23 22 22 86 21,500

Heinisch Hans-Werner 31397 Sm 2 23 20 20 25 88 22,000

Ges. 87 89 89 95 360 22,500

2. BGC Diepholz

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Sperling Sascha 40159 H 28 25 25 23 101 25,250

Wesemann Florian 35546 H 26 24 24 24 98 24,500

Raschke-Dejoks Isabell 884 Sm 1 22 23 26 23 94 23,500

Wesemann Eike-Fabian 36292 H 26 26 24 28 104 26,000

Ges. 102 98 99 98 397 24,800

3. BGC Goslar

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Busch Michael 46026 Sm 1 23 21 23 23 90 22,500

Hake Siegfried 42187 Sm 2 27 27 23 24 101 25,250

Busch Simona 45253 D 27 22 25 29 103 25,750

Freßmann Rebecca 65833 D 27 27 30 28 112 28,000

Ges. 104 97 101 104 406 25,400

4. BGC Hannover

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Grishutina Anastasia 67999 D 26 25 26 23 100 25,000

Weddle Christopher 68002 Sm1 25 26 32 26 109 27,250

Weidner Ingo 44689 Sm 1 36 27 28 30 121 30,250

Schlottermüller Rainer 43245 Sm2 35 36 26 34 131 32,750

Ges. 122 114 112 113 461 28,800

5. BGC Bad Nenndorf III

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Karasch Harry 67953 Sm2 34 30 27 30 121 30,250

Hartlein Ingo 44936 Sm 2 25 28 33 22 108 27,000

Hartmann Rochus 26119 Sm 2 35 32 28 32 127 31,750

Cost Gomes Julian 68016 Sm2 27 23 34 24 108 27,000

Ges. 121 113 122 108 464 29,000

6 BGC Bad Nenndorf II

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Vellone Nicolo 27127 Sm2 27 27 126 126 306 76,500

Wulhorst Dirk 67036 Sm 2 25 26 29 24 104 26,000

Badtke Gerhard 43414 Sm 2 21 30 25 28 104 26,000

Vellone Alexander 67124 H 34 29 32 28 123 30,750

Ges. 107 112 212 206 637 39,800

G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft BGC Bad Nenndorf I 87

Damen Raschke-Dejoks, Isabell BGC Diepholz 22

Herren Sperling, Sven BGC Bad Nenndorf 19

Seniorinnen I Busch, Simona BGC Goslar 22

Seniorinnen II Willenbockel, Marion MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg 21

Senioren I Busch, Michael BGC Goslar 21

Senioren II Heinisch, H.Werner BGC Bad Nenndorf 20 2x

H. Zeichenerklärungen:

Gos BGC Goslar MSV msv 05 Bad Münder/Springe

Pei 1. MGC Peine Kas 1. MGC Kassel-Vellmar

Nen BGC Bad Nenndorf Han 1. BGC Hannover

Göt 1. MGC Göttingen Pad BGC Paderborn

Die BGC Diepholz Cux Möve Cuxhaven-Sahlenburg

Bre BGC Bremen

Bad Nenndorf, 07.08.2023

Für die Richtigkeit

Hartlein, Beate

BGC Bad Nenndorf

Seite 2 von 2


